О внесении дополнения в постановление акимата города Караганды от 18 марта 2015
года № 12/03 "Об утверждении государственного образовательного заказа на
дошкольное воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и
родительской платы на 2015 год"

Постановление акимата города Караганды от 30 сентября 2015 года № 46/10.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 27 октября 2015
года № 3470
      В соответствии с  Республики Казахстан от 27 июля 2007 года "Об Законом
образовании" акимат города Караганды ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести дополнение в  акимата города Караганды от 18 марта 2015 постановление
года № 12/03 "Об утверждении государственного образовательного заказа на
дошкольное воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и
родительской платы на 2015 год" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 3120) следующее дополнение:
      "3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней со дня официального опубликования.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня опубликования.

      Аким города Н. Аубакиров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан